[image: C:\Users\Liamara\Desktop\LOGOS\Comdica.jpg]

Edital Nº 011/2019

PUBLICA CONVOCAÇÃO CANDIDATOS, COMISSÃO ELEITORAL E MESÁRIOS PARA REUNIÃO

A Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), e da Lei Municipal Nº 074/2001 combinada com a Lei Municipal Nº 975/2015, torna público convocação dos candidatos, mesários e comissão eleitoral para reunião.
Ficam convocados todos os candidatos, mesários e comissão eleitoral para reunião no dia 01/10/2019, às 9h na Câmara Municipal de Vereadores de Jacuizinho. Na reunião serão tratados assuntos referentes às urnas eletrônicas, horários de votação e transporte público para eleitores no dia da eleição.

Jacuizinho, 01 de outubro de 2019.

Jaqueline Konzen de oliveira
[bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
Jacuizinho/RS
image1.jpeg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Jacuizinho/RS